

# Zápisnica

z vyhodnotenia ponúk v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

- Obstarávateľ :**  
Mesto Komárno IČO: 00306525  
Mestský úrad Komárno  
Námestie generála Klapku 1  
945 01 Komárno
- Obstarávateľom poverená osoba na verejné obstarávanie:**  
Ing. Andrea Kabátová; Ing. Ján Sólumos, Ing. Alexander Patus
- Opis predmetu obstarávania:** „Dodávka výsadbového materiálu drevín na jarnú výsadbu“.  
  
Nasledovné právnické osoby boli požiadané o zaslanie cenovej ponuky na predmet zákazky s názvom “Dodávka výsadbového materiálu drevín na jarnú výsadbu“.
  - 3.1. **Ing. Szigeti Jozef**, Lesná č. 64, 945 01 Komárno
  - 3.2. **Tóth Ladislav - POMETA**, Nová č. 2, 945 01 Komárno
  - 3.3. **Štefan Gogola**, Dlhá 2, 945 01 Komárno
  - 3.4. **BORA**, Iža č. 421, 946 39 Iža
  - 3.5. **Garden Centrum s.r.o.**, Hlavná 127, 945 01 Komárno – Nová Stráž
  - 3.6. **Green Dreams s.r.o.**, Odborárov 34/A, 945 01 Komárno
  - 3.7. **REX – Ing. Mátyás András**, Vodná 3/14, Komárno

Predmetom zákazky je dodávka tovaru – výsadbového materiálu v kvalite podľa platných noriem s nasledovnými parametrami:

Druh	Parametre	Požadované množstvo (ks)
Javor mliečny ACER PLATANOIDES	10/12 zemný bal	54
Čerešňa píľkatá Sakura PRUNUS SERRULATA „Kanzan“	8/10 zemný bal	10
Borievka rozprestretá JUNIPERUS HORIZONTALIS „Andorra compact“	40/60 kontajner	25

Termín doručenia cenovej ponuky bol do **10. apríla 2017 do 09:00 hod.** V stanovenom termíne doručili svoje cenové ponuky **dve** spoločnosti.

- Ponuka č. 1:**  
Obch. meno podnikateľa: **Ing. András Mátyás - REX**  
Sídlo podnikateľa: **Vodná 3/14, 945 01 Komárno**

Druh	Parametre	Požadované množstvo v kusoch (ks)	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Javor mliečny ACER PLATANOIDES	10/12 zemný bal	54	27,98 €	1.510,92 €	1.813,104 €
Čerešňa píľkatá Sakura PRUNUS SERRULATA „Kanzan“	8/10 zemný bal	10	34,98 €	349,80 €	419,76 €
Borievka rozprestretá JUNIPERUS HORIZONTALIS „Andorra compact“	40/60 kontajner	25	4,81 €	120,25 €	144,30 €

Ponúknutá cena za predmet zákazky: 1.980,97 €  
Hodnota DPH: 396,19 €  
**Cena spolu s DPH: 2.377,16 €**

**Ponuka č. 2:**

Obch. meno podnikateľa:

Sídlo podnikateľa:

**Štefan Gogola**

Dlhá 2, 945 04 Komárno – Nová Stráž

Druh	Parametre	Požadované množstvo v kusoch (ks)	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Javor mliečny ACER PLATANOIDES	10/12 zemný bal	54	65,00 €	3.510,00 €	4.212,00 €
Čerešňa pílkatá Sakura PRUNUS SERRULATA „Kanzan“	8/10 zemný bal	10	57,50 €	575,00 €	690,00 €
Borievka rozprestretá HORIZONTALIS „Andorra compact“	JUNIPERUS 40/60 kontajner	25	11,25 €	281,25 €	337,50 €

Ponúknutá cena za predmet zákazky: 4.574,25 €  
Hodnota DPH: 914,85 €  
**Cena spolu s DPH: 5.489,10 €**

**5. Vyhodnotenie:**

Na základe týchto predložených cenových ponúk, uchádzači predložil všetky požadované doklady – splnil podmienky účasti vo verejnom obstarávaní. Verejný obstarávateľ zostavil poradie uchádzačov, pričom kritériom bola najnižšia cena za celý predmet zákazky. Na základe týchto skutočností sa predmet zákazky odporúča objednať u uchádzača č. 1 :

Obch. meno podnikateľa:

Sídlo podnikateľa:

**Ing. András Mátyás - REX**

Vodná 3/14, 945 01 Komárno

Ponúknutá cena za predmet zákazky: 1.980,97 €  
Hodnota DPH: 396,19 €  
**Cena spolu s DPH: 2.377,16 €**

**6. Prítomní na otváraní ponúk:**

Ing. Ján Sólymos .....

Ing. Alexander Patus .....

Ing. Kabátová Andrea .....

**Zápisnicu vypracovala**Ing. Andrea Kabátová  
meno, priezviskodňa: 10. apríla 2017  
deň, mesiac, rok

podpis:.....